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第71回中山道東濃駅伝競走大会
主催：東濃地区陸上競技協会　中日新聞社

日付:2024-11-17 最終コール:8:20 競技開始:8:30

総合成績リスト　一般Ａ

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区 第７区 第８区
7.7km 6.3km 9.4km 4.8km 7.6km 8.6km 5.7km 5.7km

1 2:58:31 11 CRO - A 三輪　大輔 藤田　大地 佐藤　健太郎 森　麟太郎 濱村　太一 大野　雄揮 荒井　翔次 野崎　洋平
野崎 洋平 (5) 24:40 (4)      (3) 1:14:52 (3) 1:29:16 (2) 1:52:17 (1) 2:18:52 (1) 2:39:27 (1) 2:58:31

(5) 24:40 ( )      ( )      (2) 14:24 (1) 23:01 (1) 26:35 (2) 20:35 (1) 19:04
2 2:59:56 7 守山35普連 村上　州 柴山　尚登 林　俊宏 栗田　丈 田坂　剛志 山口　拓朗 熊原　秀二 井上　将仁

幸田　竜治 (4) 24:24 (5)      (2) 1:13:56 (2) 1:28:30 (1) 1:51:49 (2) 2:19:58 (2) 2:40:27 (2) 2:59:56
(4) 24:24 ( )      ( )      (5) 14:34 (2) 23:19 (3) 28:09 (1) 20:29 (3) 19:29

3 3:01:19 9 ぬまちゃんず 足立　知弥 西川　凌矢 木下　晋治 成田　健悟 割田　雄貴 掛布　晃 野々原　聖 山内　康平
掛布　晃 (3) 24:01 (3)      (1) 1:13:53 (1) 1:28:23 (3) 1:53:22 (3) 2:21:18 (3) 2:42:06 (3) 3:01:19

(3) 24:01 ( )      ( )      (4) 14:30 (7) 24:59 (2) 27:56 (3) 20:48 (2) 19:13
4 3:05:27 2 大垣ＡＣ 菱田　直弥 木場　雄大 浜野　雄大 志知　海優 近澤　輝剛 安藤　大明 日下部　吉彦 遠藤　憲一

遠藤　憲一 (2) 24:00 (2)      (4) 1:15:14 (4) 1:30:32 (4) 1:55:20 (5) 2:25:00 (5) 2:45:56 (4) 3:05:27
(2) 24:00 ( )      ( )      (8) 15:18 (5) 24:48 (6) 29:40 (4) 20:56 (4) 19:31

5 3:05:46 5 岐阜ＭＣ 篠原　貴彦 長江　圭徒 末松　杏介 青井　夏雄 清水　暁史 近藤　祥平 堀　京太郎 野口　稜斗
福山　彰 (7) 24:48 (6)      (5) 1:16:31 (5) 1:31:15 (5) 1:56:08 (4) 2:24:37 (4) 2:45:50 (5) 3:05:46

(7) 24:48 ( )      ( )      (6) 14:44 (6) 24:53 (4) 28:29 (5) 21:13 (6) 19:56
6 3:07:58 13 庄内ＲＴ 西山　真 長浜　章 島本　敏史 福井　創一 早川　誠司 澤原　雄一 岡村　豊明 垣見　知宏

米田　政史 (6) 24:41 (7)      (6) 1:17:08 (6) 1:31:53 (6) 1:56:09 (6) 2:25:58 (6) 2:47:16 (6) 3:07:58
(6) 24:41 ( )      ( )      (7) 14:45 (4) 24:16 (10) 29:49 (6) 21:18 (7) 20:42

7 3:08:48 12 CRO - B 山名　英志 浅野　竜也 中野　康太郎 足立　誠 津田　昌樹 樗澤　慎吾 岩本　貴志 前家　涼佑
野崎 洋平 (12) 27:03 (9) 47:54 (9) 1:18:52 (9) 1:33:19 (7) 1:57:30 (7) 2:27:11 (7) 2:48:55 (7) 3:08:48

(12) 27:03 (9) 20:51 (3) 30:58 (3) 14:27 (3) 24:11 (7) 29:41 (7) 21:44 (5) 19:53
8 3:15:47 3 カヤバ 渡邉　祐二 狭間　貴博 岡島　大起 名和　武也 武藤　一宏 谷口　幸治 谷　達佳 村瀬　敬介

根本　一雄 (1) 23:23 (1)      (7) 1:17:20 (8) 1:33:05 (8) 1:59:53 (8) 2:29:22 (8) 2:54:47 (8) 3:15:47
(1) 23:23 ( )      ( )      (9) 15:45 (11) 26:48 (5) 29:29 (11) 25:25 (8) 21:00

9 3:21:41 4 川崎重工業 吉村　和也 鷲見　卓郎 児玉　篤俊 長澤　勝利 安倍　健太郎 広江　昭太 和田　孝雄 田中　克彦
長澤　勝利 (11) 27:03 (10) 48:25 (11) 1:21:57 (11) 1:38:31 (10) 2:04:45 (10) 2:34:46 (9) 2:59:20 (9) 3:21:41

(11) 27:03 (10) 21:22 (8) 33:32 (11) 16:34 (8) 26:14 (12) 30:01 (10) 24:34 (10) 22:21
10 3:23:54 6 名工OB黄金 三井　玲央 中田　龍之介 安井　悠人 杉山　諒太 福岡　泰地 高橋　宏介 新宮　良啓 柴山　昌之

新宮　良啓 (13) 27:14 (11) 48:37 (13) 1:23:41 (13) 1:41:21 (11) 2:07:52 (11) 2:37:36 (11) 3:02:01 (10) 3:23:54
(13) 27:14 (11) 21:23 (12) 35:04 (12) 17:40 (9) 26:31 (9) 29:44 (9) 24:25 (9) 21:53

11 3:25:40 8 大同特殊鋼 寺尾　悠翔 山崎　啓斗 坪根　睦樹 佐藤　強 村田　健太 北林　誠 伊神　力 丹羽　敏彦
森田　嘉之 (10) 27:00 (12) 48:38 (10) 1:20:30 (10) 1:36:46 (9) 2:03:17 (9) 2:33:06 (10) 2:59:40 (11) 3:25:40

(10) 27:00 (12) 21:38 (4) 31:52 (10) 16:16 (9) 26:31 (10) 29:49 (13) 26:34 (12) 26:00
12 3:33:44 10 名古屋市役所 金井塚　文人 遠藤　乃碧 梶田　拓弥 石神　浩治 服部　啓太 加藤　雅博 中島　聡 加藤　由希也

谷口　唯都 (9) 26:46 (13) 48:39 (12) 1:22:36 (12) 1:40:47 (13) 2:10:40 (13) 2:47:25 (13) 3:10:17 (12) 3:33:44
(9) 26:46 (13) 21:53 (9) 33:57 (13) 18:11 (12) 29:53 (13) 36:45 (8) 22:52 (11) 23:27

13 3:36:05 1 リニアＡＣ 安藤　雅紀 鈴村　公輔 藤井　雅之 吉川　修平 奥田　雄三 中垣　茂雄 谷口　直樹 太田　豊
大宮　壽陛 (8) 24:50 (8)      (8) 1:18:23 (7) 1:32:38 (12) 2:09:00 (12) 2:38:42 (12) 3:04:40 (13) 3:36:05

(8) 24:50 ( )      ( )      (1) 14:15 (13) 36:22 (8) 29:42 (12) 25:58 (13) 31:25
第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区 第７区 第８区
7.7km 6.3km 9.4km 4.8km 7.6km 8.6km 5.7km 5.7km

・・・ 機械トラブルにより記録なし(記載がある順位は有効)

後援：(一財)岐阜陸上競技協会　(公財)岐阜県スポーツ協会　岐阜県高等学校体育連盟
　　　東濃地区高等学校体育連盟　東濃地区中学校体育連盟
　　　多治見市　土岐市　瑞浪市　恵那市　中津川市
　　　多治見市・土岐市・瑞浪市・恵那市・中津川市各教育委員会
協力：多治見警察署　中津川警察署　恵那警察署
　　　東濃地区・中津川地区・恵那地区各交通安全協会
　　　東濃信用金庫・(株)大垣共立銀行
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第71回中山道東濃駅伝競走大会
主催：東濃地区陸上競技協会　中日新聞社

日付:2024-11-17 最終コール:8:20 競技開始:8:30

総合成績リスト　大学男子

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区 第７区 第８区
7.7km 6.3km 9.4km 4.8km 7.6km 8.6km 5.7km 5.7km

1 3:14:14 21 東海学園大学 伊藤　大智 牧野　凌河 髙橋　世羽 盛　耕太朗 星野　天翔 住田　稜馬 森　滉太 加藤　楓
金尾　洋治 (1) 26:06 (1) 47:29 (1) 1:19:53 (1) 1:34:49 (1) 2:00:15 (1) 2:29:44 (1) 2:52:18 (1) 3:14:14

(1) 26:06 (1) 21:23 (1) 32:24 (1) 14:56 (1) 25:26 (1) 29:29 (1) 22:34 (1) 21:56
第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区 第７区 第８区
7.7km 6.3km 9.4km 4.8km 7.6km 8.6km 5.7km 5.7km

後援：(一財)岐阜陸上競技協会　(公財)岐阜県スポーツ協会　岐阜県高等学校体育連盟
　　　東濃地区高等学校体育連盟　東濃地区中学校体育連盟
　　　多治見市　土岐市　瑞浪市　恵那市　中津川市
　　　多治見市・土岐市・瑞浪市・恵那市・中津川市各教育委員会
協力：多治見警察署　中津川警察署　恵那警察署
　　　東濃地区・中津川地区・恵那地区各交通安全協会
　　　東濃信用金庫・(株)大垣共立銀行



Page:1 of 1

第71回中山道東濃駅伝競走大会
主催：東濃地区陸上競技協会　中日新聞社

日付:2024-11-17 最終コール:9:00 競技開始:9:10

総合成績リスト　一般Ｂ

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区
9.4km 4.8km 7.6km 8.6km 5.7km 5.7km

1 2:27:04 34 多治見Ｒ－Ａ 梶田　泰葵 深谷　洋介 武田　貫誠 大田　伸彦 若尾　誠 小嶋　太聖
加藤　敬信 (1) 32:11 (1) 48:56 (1) 1:14:11 (1) 1:44:45 (1) 2:06:25 (1) 2:27:04

(1) 32:11 (2) 16:45 (1) 25:15 (1) 30:34 (1) 21:40 (1) 20:39
2 2:38:40 37 関体協 日比野　誠 西垣　圭 三輪　雄大 今田　敦士 長屋　千尋 今井　孝行

松田　哲明 (2) 32:37 (3) 50:04 (2) 1:18:51 (3) 1:50:27 (3) 2:15:44 (2) 2:38:40
(2) 32:37 (3) 17:27 (4) 28:47 (3) 31:36 (5) 25:17 (3) 22:56

3 2:40:40 38 天白川走友会 小川　博史 日面　彰一 木下　慶介 久保　光法 尾上　稔 前川　敦
小川　博史 (3) 33:23 (4) 50:57 (3) 1:18:59 (2) 1:50:03 (2) 2:15:11 (3) 2:40:40

(3) 33:23 (5) 17:34 (3) 28:02 (2) 31:04 (4) 25:08 (6) 25:29
4 2:41:22 32 土岐走友 中尾　元 中垣　博之 羽柴　勇貴 奥村　啓之 田口　雄太郎 吉田　慎司

奥村　啓之 (4) 33:49 (2) 49:52 (4) 1:19:42 (4) 1:52:21 (4) 2:15:49 (4) 2:41:22
(4) 33:49 (1) 16:03 (6) 29:50 (4) 32:39 (2) 23:28 (7) 25:33

5 2:50:18 35 多治見Ｒ－Ｂ 三島　祐輔 築地　篤之 齋藤　雄大 水野　陽平 谷川　徹 小池　裕介
加藤　敬信 (7) 38:08 (7) 57:29 (5) 1:23:41 (5) 2:00:46 (5) 2:26:22 (5) 2:50:18

(7) 38:08 (7) 19:21 (2) 26:12 (6) 37:05 (6) 25:36 (5) 23:56
6 2:52:29 36 タミオＲ 可知井　英敬 浅井　昇 茨木　靖浩 中根　民雄 澤矢　朋貴 平野　正志

中根　民雄 (6) 37:56 (5) 56:07 (6) 1:25:19 (7) 2:03:24 (6) 2:30:00 (6) 2:52:29
(6) 37:56 (6) 18:11 (5) 29:12 (8) 38:05 (7) 26:36 (2) 22:29

7 2:56:00 31 東濃信用金庫 牧野　築 安藤　輝彦 鈴村　聡 小森　信我 小川　敦寛 村吉　勉
安藤　輝彦 (5) 36:57 (8) 58:01 (8) 1:30:13 (8) 2:07:37 (7) 2:32:31 (7) 2:56:00

(5) 36:57 (8) 21:04 (8) 32:12 (7) 37:24 (3) 24:54 (4) 23:29
8 2:59:10 33 GMHPRC 子安　昌洋 福富　惇 安田　立 広瀬　茂樹 伊藤　睦海 横山　能文

広瀬　茂樹 (8) 39:19 (6) 56:50 (7) 1:28:42 (6) 2:02:59 (7) 2:32:31 (8) 2:59:10
(8) 39:19 (4) 17:31 (7) 31:52 (5) 34:17 (8) 29:32 (8) 26:39
第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区
9.4km 4.8km 7.6km 8.6km 5.7km 5.7km

後援：(一財)岐阜陸上競技協会　(公財)岐阜県スポーツ協会　岐阜県高等学校体育連盟
　　　東濃地区高等学校体育連盟　東濃地区中学校体育連盟
　　　多治見市　土岐市　瑞浪市　恵那市　中津川市
　　　多治見市・土岐市・瑞浪市・恵那市・中津川市各教育委員会
協力：多治見警察署　中津川警察署　恵那警察署
　　　東濃地区・中津川地区・恵那地区各交通安全協会
　　　東濃信用金庫・(株)大垣共立銀行
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第71回中山道東濃駅伝競走大会
主催：東濃地区陸上競技協会　中日新聞社

日付:2024-11-17 最終コール:9:00 競技開始:9:10

総合成績リスト　高校男子

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区
9.4km 4.8km 7.6km 8.6km 5.7km 5.7km

1 2:18:02 43 中部大第一Ａ 岡田　蒼生 小林　虹翔 金澤　舜太 宮田　蓮 井口　登生 野村　泰冴
磯村　弦 (1) 30:09 (1) 44:39 (1) 1:08:36 (1) 1:37:09 (1) 1:58:25 (1) 2:18:02

(1) 30:09 (1) 14:30 (2) 23:57 (1) 28:33 (1) 21:16 (1) 19:37
2 2:25:23 44 中部大第一Ｂ 加藤　滉房 河田　吏生 三浦　優侍朗 辻川　翔琉 松本　将亮 柿本　友哉

磯村　弦 (2) 30:37 (2) 45:54 (2) 1:10:01 (2) 1:42:08 (2) 2:05:11 (2) 2:25:23
(2) 30:37 (2) 15:17 (3) 24:07 (2) 32:07 (2) 23:03 (2) 20:12

42 麗澤瑞浪高校 山田　昊侑 小林　裕太 渡邊　颯太 堀田　幸誠 田邊　拓海 奥村　一途
濵野　健 (3) 31:43 (3) 48:23 (3) 1:10:46

(3) 31:43 (3) 16:40 (1) 22:23 SDS SDS (3) 21:47
41 瑞浪高 伊藤　充紀 在田　正 小木曽　開耶 長谷川　聖樹 後藤　亜門 林　優真

DNS 田口　亮

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区
9.4km 4.8km 7.6km 8.6km 5.7km 5.7km

DNS:欠    場/ SDS…区間未発走

後援：(一財)岐阜陸上競技協会　(公財)岐阜県スポーツ協会　岐阜県高等学校体育連盟
　　　東濃地区高等学校体育連盟　東濃地区中学校体育連盟
　　　多治見市　土岐市　瑞浪市　恵那市　中津川市
　　　多治見市・土岐市・瑞浪市・恵那市・中津川市各教育委員会
協力：多治見警察署　中津川警察署　恵那警察署
　　　東濃地区・中津川地区・恵那地区各交通安全協会
　　　東濃信用金庫・(株)大垣共立銀行
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第71回中山道東濃駅伝競走大会
主催：東濃地区陸上競技協会　中日新聞社

日付:2024-11-17 最終コール:10:35 競技開始:10:45

総合成績リスト　女子

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区
2.7km 3.0km 3.0km 2.7km

1 48:33 52 土岐商業高校 水野　心暖 青谷　玲希 細江　希 長江　夢結
河村　憲彦 (1) 10:56 (1) 24:48 (1) 37:08 (1) 48:33

(1) 10:56 (2) 13:52 (1) 12:20 (1) 11:25
2 50:42 53 東海学園大学 近藤　椎菜 村松　七海 二村　加寿世 山田　綾菜

金尾　洋治 (2) 11:13 (3) 25:33 (2) 39:01 (2) 50:42
(2) 11:13 (3) 14:20 (3) 13:28 (2) 11:41

3 51:55 54 いなべ総合 泉　瑚華 平　妃葵 矢野　若葉 松原　ひなた
西山　俊 (3) 11:51 (4) 26:11 (3) 39:03 (3) 51:55

(3) 11:51 (3) 14:20 (2) 12:52 (4) 12:52
4 52:38 51 リニアＡＣ 加納　里美 水野　多恵 岩本　有莉 間瀬　奈緒美

大宮　壽陛 (4) 11:55 (2) 25:03 (4) 40:14 (4) 52:38
(4) 11:55 (1) 13:08 (4) 15:11 (3) 12:24
第１区 第２区 第３区 第４区
2.7km 3.0km 3.0km 2.7km

後援：(一財)岐阜陸上競技協会　(公財)岐阜県スポーツ協会　岐阜県高等学校体育連盟
　　　東濃地区高等学校体育連盟　東濃地区中学校体育連盟
　　　多治見市　土岐市　瑞浪市　恵那市　中津川市
　　　多治見市・土岐市・瑞浪市・恵那市・中津川市各教育委員会
協力：多治見警察署　中津川警察署　恵那警察署
　　　東濃地区・中津川地区・恵那地区各交通安全協会
　　　東濃信用金庫・(株)大垣共立銀行
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第71回中山道東濃駅伝競走大会
主催：東濃地区陸上競技協会　中日新聞社

日付:2024-11-17 最終コール:10:35 競技開始:10:45

総合成績リスト　中学男子

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区
2.7km 3.0km 3.0km 2.7km

1 41:19 77 美濃加茂東中 長谷川　新 髙橋　風葵 渡邉　湊 西田　光佑
太田　茂穂 (4) 10:06 (4) 21:52 (1) 31:28 (1) 41:19

(4) 10:06 (5) 11:46 (1) 9:36 (4) 9:51
2 41:55 70 ＫＪＡＣ－Ｂ 小林　宗司 垣内　颯介 西部　北翔 宮﨑　樹

中川　輝秋 (2) 9:37 (2) 20:53 (2) 32:21 (2) 41:55
(2) 9:37 (3) 11:16 (6) 11:28 (2) 9:34

3 41:58 74 瑞浪市陸上Ａ 冨田　陸翔 後藤　陸斗 藤田　祐己 安江　史弥
小木曽　謹也 (3) 9:45 (1) 20:51 (3) 32:32 (3) 41:58

(3) 9:45 (2) 11:06 (7) 11:41 (1) 9:26
4 43:25 73 中津川ＴＦＣ 田口　貫太郎 鈩　真育 服部　智也 原　寛人

尾関　祐一 (1) 9:23 (3) 21:04 (6) 33:28 (4) 43:25
(1) 9:23 (4) 11:41 (10) 12:24 (5) 9:57

5 43:35 68 精華中 田中　翔太 栃原　崇志 山田　凰介 竹森　天亮
鍵谷　希 (6) 10:13 (6) 22:03 (5) 33:09 (5) 43:35

(6) 10:13 (6) 11:50 (4) 11:06 (8) 10:26
6 43:38 62 多治見ＴＦＣ 加藤　悠人 池之端　琉月 村吉　春樹 加藤　晴

若尾　祐宏 (12) 11:00 (5) 21:55 (4) 32:57 (6) 43:38
(12) 11:00 (1) 10:55 (3) 11:02 (10) 10:41

7 44:37 75 瑞浪市陸上Ｂ 谷口　佑槻 山路　寛久郎 伊藤　蒼蕾 牧野　光希
小木曽　謹也 (8) 10:25 (7) 22:27 (10) 34:53 (7) 44:37

(8) 10:25 (7) 12:02 (11) 12:26 (3) 9:44
8 44:47 61 恵那東中 長谷川　凛人 成瀬　純斗 酒井　翔哉 後藤　暖仁

成瀬　純也 (5) 10:12 (9) 22:44 (8) 34:36 (8) 44:47
(5) 10:12 (9) 12:32 (9) 11:52 (6) 10:11

9 44:55 72 ＫＪＡＣ－Ｄ 大音師　悠斗 西部　航 五島　康太 岩塚　勇季
中川　輝秋 (9) 10:26 (8) 22:40 (7) 34:28 (9) 44:55

(9) 10:26 (8) 12:14 (8) 11:48 (9) 10:27
10 45:26 64 ＩＺＵＭＩ 大島　彪以 伊藤　汰央 松村　隼続 井口　聖徠

安藤　彰彦 (10) 10:32 (12) 24:03 (11) 35:04 (10) 45:26
(10) 10:32 (15) 13:31 (2) 11:01 (7) 10:22

11 46:21 66 ＳＥＩＲＹＯ 星野　幹太 水野　凌誠 鈴木　達也 岡田　湊斗
田口　雄太郎 (11) 10:34 (11) 23:22 (9) 34:45 (11) 46:21

(11) 10:34 (11) 12:48 (5) 11:23 (13) 11:36
12 46:43 63 陶都クラブ 山本　泰成 山下　颯斗 山下　蒼人 住吉　尊

椋梨　恭考 (7) 10:15 (10) 22:58 (12) 35:50 (12) 46:43
(7) 10:15 (10) 12:43 (12) 12:52 (11) 10:53

13 49:17 76 瑞浪市陸上Ｃ 松原　文汰 加藤　謙人 塚田　壮祐 横山　翔
小木曽　謹也 (13) 11:17 (13) 24:19 (13) 37:44 (13) 49:17

(13) 11:17 (12) 13:02 (13) 13:25 (12) 11:33
14 50:54 65 ＩＺＵＭＩ 原　琥珀 加納　由翔 柴田　統真 山田　晋久

安藤　彰彦 (14) 11:46 (15) 25:09 (15) 39:06 (14) 50:54
(14) 11:46 (14) 13:23 (15) 13:57 (14) 11:48

67 麗澤瑞浪中学 西尾　京介 平居　昊大 佐美三　樹 杉江　尚真
DNF 濵野　健 (15) 11:52 (14) 25:05 (14) 38:40

(15) 11:52 (13) 13:13 (14) 13:35 SDS

後援：(一財)岐阜陸上競技協会　(公財)岐阜県スポーツ協会　岐阜県高等学校体育連盟
　　　東濃地区高等学校体育連盟　東濃地区中学校体育連盟
　　　多治見市　土岐市　瑞浪市　恵那市　中津川市
　　　多治見市・土岐市・瑞浪市・恵那市・中津川市各教育委員会
協力：多治見警察署　中津川警察署　恵那警察署
　　　東濃地区・中津川地区・恵那地区各交通安全協会
　　　東濃信用金庫・(株)大垣共立銀行
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区
2.7km 3.0km 3.0km 2.7km

69 ＫＪＡＣ－Ａ 小西　立真 西部　尊 上山　夢叶 原田　悠慎
DNS 中川　輝秋

71 ＫＪＡＣ－Ｃ 岩成　慶汰 横井　斗柾 阿部　開晟 古瀬　皓大
DNS 中川　輝秋

第１区 第２区 第３区 第４区
2.7km 3.0km 3.0km 2.7km

DNF:途中棄権/ DNS:欠    場/ SDS…区間未発走
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第71回中山道東濃駅伝競走大会
主催：東濃地区陸上競技協会　中日新聞社

日付:2024-11-17 最終コール:10:35 競技開始:10:45

総合成績リスト　中学女子

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区
2.7km 3.0km 3.0km 2.7km

1 46:55 82 多治見ＴＦＣ 永井　愛花 梅澤　未空 鈴木　一椛 坂崎　絢羽
若尾　祐宏 (2) 11:22 (1) 23:26 (1) 35:30 (1) 46:55

(2) 11:22 (1) 12:04 (1) 12:04 (3) 11:25
2 48:32 88 中津川ＴＦＣ 森　樹里 原　柚妃 鈴木　凜 今井　優芽

尾関　祐一 (1) 10:55 (2) 23:55 (2) 36:59 (2) 48:32
(1) 10:55 (2) 13:00 (4) 13:04 (4) 11:33

3 51:00 86 精華中 渡邉　心乃 山下　楓加 坊垣　妙泉 西脇　史華
鍵谷　希 (7) 13:02 (4) 27:14 (4) 39:46 (3) 51:00

(7) 13:02 (4) 14:12 (2) 12:32 (2) 11:14
4 52:17 89 美濃加茂東中 小川　紗季 木澤　莉央 清水　琉愛 川合　凜奈

太田　茂穂 (5) 12:13 (6) 27:49 (5) 41:23 (4) 52:17
(5) 12:13 (6) 15:36 (5) 13:34 (1) 10:54

5 53:41 81 恵那東中 井本　結 成瀬　莉子 服部　結心 日江井　心
服部　繭子 (8) 13:09 (3) 26:29 (3) 39:28 (5) 53:41

(8) 13:09 (3) 13:20 (3) 12:59 (8) 14:13
6 54:17 87 ＫＪＡＣ 藤田　早希 田髙　奏羽 後藤　聖奈 若森　風和

中川　輝秋 (6) 12:33 (5) 27:39 (6) 41:44 (6) 54:17
(6) 12:33 (5) 15:06 (6) 14:05 (5) 12:33

7 56:17 83 ＩＺＵＭＩ 加藤　花梨 大山　菜穂 山田　光紗 林　瑞歩
安藤　彰彦 (4) 12:10 (7) 28:27 (7) 43:05 (7) 56:17

(4) 12:10 (7) 16:17 (8) 14:38 (6) 13:12
8 1:02:33 85 麗澤瑞浪中学 佐藤　由舞織 星山　祐子 鈴村　みらの 山本　さくら

濵野　健 (3) 12:05 (9) 33:47 (8) 47:54 (8) 1:02:33
(3) 12:05 (9) 21:42 (7) 14:07 (9) 14:39

9 1:03:55 84 ＩＺＵＭＩ 若尾　琴華 加藤　柚咲 伊藤　羽奏 野澤　瑠菜
安藤　彰彦 (9) 14:14 (8) 33:37 (9) 50:31 (9) 1:03:55

(9) 14:14 (8) 19:23 (9) 16:54 (7) 13:24
第１区 第２区 第３区 第４区
2.7km 3.0km 3.0km 2.7km

後援：(一財)岐阜陸上競技協会　(公財)岐阜県スポーツ協会　岐阜県高等学校体育連盟
　　　東濃地区高等学校体育連盟　東濃地区中学校体育連盟
　　　多治見市　土岐市　瑞浪市　恵那市　中津川市
　　　多治見市・土岐市・瑞浪市・恵那市・中津川市各教育委員会
協力：多治見警察署　中津川警察署　恵那警察署
　　　東濃地区・中津川地区・恵那地区各交通安全協会
　　　東濃信用金庫・(株)大垣共立銀行


